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Avtal om samverkan gällande Centrum för 
kommunstrategiska studier, godkännande av tillägg 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. I enlighet med § 4 i Avtal om samverkan gällande Centrum för 

kommunstrategiska studier acceptera Region Östergötland som part i 
avtalet. 

2. Närvarorätt för en representant från Region Östergötland i Centrum för 
kommunstrategiska studiers styrelse under samverkansavtalsperioden 
2022-2026 med intentionen är att de får en plats i styrelsen från och med 
nästkommande samverkansavtalsperiod tillstyrks. 

Ärende 
Centrum för kommunstrategiska studier (CKS) är ett nationellt centrum för 
strategisk kommunforskning som fungerar som mötesplats för forskare och 
företrädare för kommuner och relaterade organisationer. CKS jobbar med att 
utveckla och fördjupa kommunstrategiskt relevant kunskap för att stötta en 
långsiktigt hållbar samhällsutveckling. 

Samverkansavtalet, mellan medlemskommunerna och Linköpings universitet, 
gällande Centrum för kommunstrategiska studier reviderades inför perioden 
2022-2026. Revideringen var i huvudsak av redaktionell karaktär och innebar 
ingen principiella förändringar i relationen mellan kommunerna och 
universitet.  

I revideringsprocessen av CKS samverkansavtal med Region Östergötland 
uppdagades att den paragraf i avtalet som handlar om 
ägardialog/verksamhetsdialog, så stämmer inte formuleringarna överens, men 
samma dialoger avses. Eftersom avtalet med kommunerna redan är upprättat 
förslås att Region Östergötland läggs till som partner till Avtal om samverkan 
gällande Centrum för kommunstrategiska studier (CKS), Linköpings 
universitet. 

I samband med tilläggsavtalet så föreslås även att Region Östergötland får 
närvarorätt i CKS styrelse under den kommande avtalsperioden 2022-2026. 
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Anledningen är att Region Östergötland inte har någon representant i CKS 
styrelse i dagsläget. 

Förslaget till tilläggsavtal samt förslaget att Region Östergötland får 
närvarorätt i CKS styrelse har behandlats på CKS ägardialog den 19 november 
2021. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget 
till beslut.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Avtal om samverkan gällande Centrum för kommunstrategiska studier, 
godkännande av tillägg, 2021-12-22 
Bilaga 1 – Förslag till beslut avseende Tilläggsavtal till LiU:s avtal med kommunerna 
Bilaga 2 – Förslag till beslut avseende att ge Region Östergötland närvarorätt i CKS styrelse   
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Ekonomiska konsekvenser 
Godkännande av tilläggen får inga ekonomiska konsekvenser. Finansiering av 
samverkansavtalet sker inom kommunstyrelsens budget för ändamålet. 

Jämställdhet 
Detta ärende berör inte individer eller är ett beslut som påverkar service eller 
fördelning av resurser, därför genomförs ingen jämställdhetsanalys.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Centrum för kommunstrategiska studier


	Avtal om samverkan gällande Centrum för kommunstrategiska studier, godkännande av tillägg
	Förslag till kommunstyrelsens beslut
	Ärende
	Ekonomiska konsekvenser
	Jämställdhet
	Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet


